PAGE

Решение схода граждан

Деревни Дубовка
_______________________________

(наименование населенного пункта)
Егоровского сельсовета

Воскресенского муниципального района Нижегородской области

«14» мая 2021 года
В соответствии с Положения о сходе граждан в Егоровском сельсовете Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденного решением сельского Совета Егоровского сельсовета от 29 марта 2021 года № 11, Положением о назначении старост сельских населенных пунктов Егоровского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденного решением сельского Совета Егоровского сельсовета от 19 июня 2018 года № 20, на основании протокола схода граждан № 2 деревни Дубовка от 14 мая 2021 года.
Сход граждан  деревни Дубовка
РЕШИЛ:

1. Избрать старостой д. Дубовка Дубинкину Елену Валентиновну.
Председательствующий на сходе граждан:
 _______    Ю.А.Черняев

  (подпись)     (расшифровка подписи)

Секретарь схода граждан:

_________  А.А.Дюжева

  (подпись)                 (расшифровка подписи